
UCHWAŁA NR 272/2021 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/191/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 590 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Przenosi się wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 r., określone w załączniku Nr 2 do w/w 
uchwały, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przeniesienia wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą wydatków bieżących oraz  majątkowych, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 50.000,00 zł do wysokości 1.010.004,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 341.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 669.004,00 zł 

a) na zadania z zakresu rodziny 243.280,00 zł, 

b) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych  w Lesznie 250.000,00 zł, 

c) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne i urlopy dla 
poratowania zdrowia 175.724,00 zł, 

d) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2984118-53E7-496D-89E6-4D3ECAE07C02. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Starosta 
 
 

Jarosław Wawrzyniak 

 
Wicestarosta 

 
 

Maciej Wiśniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Brzeskot 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Jagodzik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Mielcarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2984118-53E7-496D-89E6-4D3ECAE07C02. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 227 043,00 23 277 043,00

Drogi publiczne powiatowe 23 187 043,00 23 237 043,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

15 050,00 12 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 093 772,00 10 143 772,00

758 Różne rozliczenia 1 060 004,00 1 010 004,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 060 004,00 1 010 004,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00

61 210 311,84 61 210 311,84

75818

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Rozdział Zmiana

50 000,00

60014 50 000,00

2 500,00

-2 500,00

50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 272/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 24 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2984118-53E7-496D-89E6-4D3ECAE07C02. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Wieloletnie Jednoroczne

600 Transport i łączność 11 979 462,00 3 299 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 979 462,00 3 299 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 539 172,00 2 604 600,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4774 P w m. Henrykowo
741 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4757P na odcinku Górka
Duchowna -Targowisko 1 624 000,00

Zakup i montaż namiotu do przechowywania sprzętu drogowego
40 000,00

Budowa chodnika w Maruszewie
100 600,00

Budowa chodnika w Robczysku 66 000,00

Budowa chodnika w  Długich Starych ul. Jesienna 160 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4790P od km
7+200 do km 7+675 w miejscowości Kąkolewo 80 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4790P na odcinku od m.
Grodzisko do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4791P Łoniewo-
Dobramyśl 500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 w
miejscowości Kłoda do wiaduktu z drogą ekspresową S5 3 210 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3898P na odcinku od DW 432 w
m. Wojnowice do granicy powiatu leszczyńskiego 1 726 172,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4771P na odcinku od
Święciechowy do wiaduktu w Wilkowicach 670 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 4789P w miejscowości Garzyn 310 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4767P na odcinku od Osiecznej
do Lipna – dokumentacja projektowa 238 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4755P w miejscowości Wijewo -
budowa chodnika Wijewo ul. Zachodnia 228 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy dróg dla rowerów
w ramach przebudowy drogi powiatowej nr 4777P 100 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej - Przebudowy drogi
powiatowej nr 4777P w miejscowosci Gronówko 50 000,00

Budowa miejsc postojowych w ciągu drogi powiatowej nr 3903P w
m. Włoszakowice, ul. Kurpińskiego 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 423 780,00 0,00

Planowane wydatki majątkowe w 2021 roku

Zarząd Dróg Powiatowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 272/2021

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 24 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2984118-53E7-496D-89E6-4D3ECAE07C02. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na odcinku od
skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo 1 588 505,00 0,00

Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy
Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na
terenie Aglomeracji Leszczyńskiej

835 275,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 611 495,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na odcinku od
skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo 1 611 495,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 015,00 0,00

Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy
Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na
terenie Aglomeracji Leszczyńskiej

405 015,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 695 000,00

Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 100 000,00

Zakup ciągnika rolniczego 285 000,00

Zakup samochodu dostawczego 110 000,00

Zakup frezarki drogowej 200 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 67 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 67 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 000,00

Zakup serwera 67 000,00

630 Turystyka 0,00 43 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 43 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 

Budowa powiatowego węzła rowerowego "Święciechowa" 0,00 43 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 460 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 460 000,00

Modernizacja budynku przy ul. Jana Pawła 23 w Lesznie 460 000,00

710 Działalność usługowa 315 200,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 315 200,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 920,00 0,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 267 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 280,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 47 280,00

750 Administracja publiczna 0,00 65 000,00

75020 Starostwa Powiatowe 0,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00

Zakup oprogramowania do zarządzania siecią 0,00 25 000,00

Zakup urządzenia UTM 20 000,00

Zakup urządzenia firewall 20 000,00

Starostwo Powiatowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2984118-53E7-496D-89E6-4D3ECAE07C02. Podpisany Strona 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 457 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 32 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 32 500,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w
wersji oznakowanej dla Zespołu Dzielnicowych w Lipnie 32 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Wijewo z przeznaczeniem na
zakup silnika do łodzi motorowej dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Brennie 10 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 415 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00

Zakup karetki z urządzeniem do dekontaminacji na potrzeby
systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego 415 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 457 751,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 457 751,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 457 751,00 0,00

Rydzyna, oficyny zamkowe (XVIII w.) obecna siedziba
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im.
F.Ratajczaka - przebudowa dachów budynków Ośrodka 457 751,00 0,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 60 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 60 000,00

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w
Wilkowicach 0,00 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 188 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 1 188 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 188 000,00

Przebudowa obiektów Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie celem
dostosowania obiektów do przepisów p-poż. - przebudowa
budynków nr 7 i 8 wraz z budową i przebudową instalacji
zewnętrznych i wewnętrznych wodociągowych i
elektrycznych 

0,00 1 168 000,00

Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Rydzynie
(opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej)

0,00 20 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2984118-53E7-496D-89E6-4D3ECAE07C02. Podpisany Strona 3



Razem: 12 752 413,00 5 640 100,00

Ogółem wydatki majątkowe: 18 392 513,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2984118-53E7-496D-89E6-4D3ECAE07C02. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 272/2021 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Zmiany planowanych wydatków dotyczą: 

1. Rozdysponowania środków z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
50.000,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planowanych wydatków na realizację inwestycji „Przebudowa 
drogi powiatowej 4789P w miejscowości Garzyn”, dział 600, rozdz. 60014 § 6050. 

2. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2984118-53E7-496D-89E6-4D3ECAE07C02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

